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
69 m². 114 kWh/m²a, Energiever-
brauchsausw., Öl, Bj. 1968. KP:
595.000,- €.

Neuwertige Villa
am Wingertsberg
in Dietzenbach

Bj. 2010, 261 m² Wfl. inkl Einlieger-
wohnung über 2 Etagen, Grund-

stück 700 m², 2 Garagen voll unter-
kellert, Be- u. Entlüftungssystem m.
Wärmetauscher, Holz/Alufenster,

Sicherheitsrollläden funkgesteuert,
exkl. Ausstattung, VB 689.000 ,- €

Fotos können auf Wunsch gesendet
werden

Tel: 0151/43240317 Herr Wiegmann

Seligenstadt, 3 Fam.-Haus, gute
Süd-West-Wohnlage, Verkauf nur an
Eigennutzer der 5 Zimmerwohnung im
EG, großzügige Aufteilung, Kamin,
Wintergarten, Terrasse, Bar, Sauna,
Hobbyraum, Garten, 219 m² Wohn-
Nutzfl., 2-ZW 52 m² m. Balkon, 3-ZW
79 m² m. Balkon, alles hochwertig
ausgest. u. energetisch modernisiert.
Energieverbr. 85 kWh (m²*a) v. privat
Preis 560.000,- €, T. 0034611301530

Mittelgründau, Oase der Ruhe: herrl.
SW-Hanglage, unverbaub. Fernblick,
sonniges lichtdurchflutetes EF-Land-
haus, Bj. 2000, 120 m2 Wfl., 1750 m2

Grdst. , inkl. zusätzl. Bauplatz von 560
m2 , Doppel-Garage, Fußbodenheizg.
u.a., VB 429.000,– €, Makler zweck-
los, Tel. 06058  1333

Von Privat: Stattl. Haus m. 3 Wohn-
einheiten u. Grundst. am Fuße des
Hohen Meißners, 25 km v. Kassel ent-
fernt, zum Selbstbewohnen od. Ver-
mieten, auch beides möglich. Preis VB
94.500,– €. Tel. 0151 10763280

Von priv. z. verk.: freisteh. EFH am
Ortsrand im Grünen, 4 Zi., Kü., Bad,
Wfl. ca. 100 m², Grdst. ca. 600 m²,
Balk., Terr. u. Grge., 25 km östl. v.
Kassel, VB 87500,– €, 0173  8276339

Fachwerkhaus im Fischbachtal/Nie-
dernhausen, Bj. 1904, Wfl. ca. 80 m²,
Grd. ca. 107 m², Garage, € 60.000,--,
�   01772327200

Rodgau-Niederroden - v. privat:
zentral gel. 1 - 2 Fam.-Haus, 7 Zi., 2
EBK, 3 Bäder, gr. Dachterrasse, Mark-
ler zwecklos!!! VB 369.000,– €, Tel.
06106 7709867

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Zum Kauf gesucht: Kleines Haus mit

Garten nahe Babenhausen oder

Schaafheim, idealerweise mit viel

Natur drumherum. Die Finanzie-

rung ist gesichert.

Angebote bitte nur von privat

Telefon: 06106-286767

SIE MÖCHTEN IHRE IMMOBILIE VERKAUFEN?

Für vorgemerkte und schnell ent-
schlossene Käufer suchen wir in Stadt
und Landkreis Offenbach 2-4 Zimmer
Eigentumswohnungen, Ein- Zweifami-
lienhäuser, Mehrfamilienhäuser.

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Büro Dreieich: 06103 /5718660
Büro Rödermark: 06103 /5718660
Büro Offenbach: 069 /29904162
Büro Seligenstadt: 06182 /992693

Mehrfamilienhäuser in OF gesucht!

Anlageimmobillien / Zustand uner-

heblich in Offenbach gesucht. Ab-

wicklung zügig und diskret. Ange-

bote nur direkt vom Eigentümer er-

wünscht.

Tel. 0177-8714102

Lufthansa Pilot sucht Haus zur Miete

in Ober Roden - nur Breidert - bitte

mind. 4 SZ, 2 Bäder, Küche

Tel. 0178-8880678

ETW - ANGEBOTE

Privatverkauf: Dietzenbach, 3-Zi.-
Whg., 86 m², 2. OG, HH, neue Fens-
ter, Fußböd., Wa.-Bad u. sep. Dusch-
bad, kompl. renov., KP 83.000,- € od.
als Kapitalanl. auf Anfr. 2x 3-Zi-Whg. á
86 m² + 1x 2-Zi.-Whg., 60 m² + 2 Ga-
ragen. Tel. ab 18 Uhr 06074 960361

Kauf m. Rendite! Dietzenbach: 1-Zi.-
App. m. EBK, v. priv., neu renov.,
verm. an die St. Dietzenbach - sichere
Mieteinnahmen, 2.500 € netto Mie-
tein./J., 25.000 €, Tel. 0163  1388730

Telefon: 06103 / 804 990
www.vetterundpartner.de

Obertshausen-Hausen

BAUBEGINN
Romeo & Julia

2 bis 4 Zimmer

Eigentumswohnungen

z.B. 72,17m² Wfl.

€ 183.980,-

• Solaranlage
• stufenfreie Zugänge
• Aufzüge
• Fußbodenheizung
• Parkettböden
• sonnige Balkone /Terrassen
• Tiefgarage/Außenstellplätze
(EBA, 50,9kWh/m²-a, Gas, Bj.2014)

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Kauf mit Rendite!!
OF, Luisenstr, 2-Zi-ETW, mit EBK +
Duschbad, 51 m², 5. OG, ohne Bal-
kon, ohne Aufzug, Klasse Wohnge-
meinschaft, kein Reparaturstau, direkt
neben Luisenhof, derzeit vermietet für
4.200,– € p.a., Whg. auf Wunsch so-
fort frei, KP für nur 49.000,– €,
Tel. 06101/ 3131

2-ZW ETW, Rodgau-Nieder-Roden,
Seestr. 60 m², Küche, Bad, sep. Toilette,
Balkon, Keller, Erdgeschoss,
V, 134 kWh, Öl, Bj: 1968
gepflegte Wohnanlage, kein HH, sofort
frei. 79.000 € . Daub Immobilien,
� 069-7584 4904, 0171-62 48 370

2 ZW im EG. in einem 6-Fam.-Hs., in
Heusenstamm, zu verk., zentr. Lage,
PkW Stellpl., ca. 50 m2 , VB 65000 €,
Tel. 01577  5888554

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

immowelt ID 2ZBLJ3T

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Offene Besichtigung in Die-
burg am 10. + 11. Mai von 11-13
Uhr, Traumwohnung, NB-Erstbe-
zug, 3-Zi.-DG-Maisonettewoh-
nung m. ca. 110 m² Wfl., Dach-
terrasse, 2 TG-Stellplätze, Auf-
zug, 61 kWh/m²a, Energiebe-
darfsausw., Gas, Bj. 2014, KP:
270.000,- €

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im HH, Blk.
und Keller, renoviert, Laminat, Stell-
platz, sof. frei, von privat, 75.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

Ohne Makler v. Privat Nieder Roden,

3 Zi.,Blk.,Keller,Garage, Zentrum.

KP € 85.000.- 5 Gehmin. zur S-Bahn

0174/3166080

Suche in Mühlheim, Obertshausen
oder OF-Bürgel eine ETW, von privat,
Tel. 0172  8341739

ETW - KAUFGESUCHE

Privatkauf Suche 3-Zimmerwoh-

nung in Dietzenbach/Steinberg zum

Kauf! Bis 115.000 EUR

Tel. 0152/21538625

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Betreutes Wohnen!
Biete alleinstehender Dame 2 ZW, ca.
55m2 , im EG (2 FH), Küche, Dusche,
Miete 550,-€ warm. Habe langjährige
Pflegeerfahrung und biete liebevolle
24-Std.-Betreuung. 06182 77 44 104

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

1 1/2 ZW, OF-Biber, in MFH, Blk., Kü.,
Bad, Gartenbenutzung, 45,5 m², ÖZH,
Energieeff.-Kl. A, Miete mntl. 380,-€ +
Uml. 130,-€ + Kt., von Privat, Tel. 069
83834087

Suche kurzfristig Nachmieter Offen-

bach Bieber schönes,modernes Ap-

partment 2 Zi., Blk.,Tiefgar. 450kalt.

01786320127

OF/Bieber: Zi. frei in 3-er-WG, ca. 18
m², möbliert, Netto-Miete 170,– €, be-
vorzugt weiblich, aber kein MUSS!
Tel. 01515 3381624

Steinheim: 1 Zi.-Whg., 5. OG, ca. 34
m², Küche, Bad, Balkon, Keller, ab
01.07., 320,– € + 120,– € NK + KT.
Tel. 06181  63412

Münster, 1 1/2 Zi.-Whg., Blk., 48 m²,
Kü., Bad m. TgL., keine Haustiere, €

400,-- + NK/ 3 MM KT, frei ab sof., �
01772802555

Dietzenbach: 1 Zi.-Whg, 32 m², 275,–
€ + Uml. + KT, ab sof. zu verm., Ener-
gieverb.sausweis vorh., Kennw. 141
KWH, Bj. 1972, Tel. 0172 9862868

Verm. 1-Zi.-Whg. in Frankfurt-Kal-
bach, 42 m², ab 1. 6. 14, f. 450,- €

warm. Tel. 069 63196833

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

2-Zi-Whg. in OF für Senioren nur mit
Wohnberechtigungsschein, frei ab so-
fort, 69,69 qm, kl. Balkon, Aufzug,
465,53+NK, 3 KM Kaution,
Tel.: 0163-1457677

Dieburg, großzügig u. offen gestal-
tete 2-Zi.-Maissonnette-Whg. über 2
Etagen auf ca. 100 m² Fläche, Kü.,
Bad, Balkon, Keller, Waschraumnut-
zung, Schnellbus in der Nähe. Bezug
ab 1.6.2014, 550,- € + NK + KT.
Tel. 06071 22140

Hausen, ruh. Lage, 2 Zi-Whg, ca. 36
m² in 2-FMH m. sep. Eing., Kochni-
sche m. EBK, zu verm. v. Priv., ab
01.07.14, WM 480,- €+ 2 MMKt,
Tel. 06104 74319 nur Sa o. abends ab
18 Uhr

Langen 2 ZW, 59 m², Blk., EG, EBK,
Keller, TGL, neu renov., 550,-€ + NK/
Kt., ab 1.8.14, Chiffre Z 2060465

OF, 2 ZKB, 1. OG, sehr gute Ausstat-
tung, Nähe S-Bahn, ca. 68 m², gr. Bal-
kon, EBK, Laminat, Gas-Etagenhzg.,
Miete 485,- €, NK 120,- €, 3 MMKt, ab
sofort von Privat zu vermieten,
Tel. 01522 5994476 ab Montag

Zum 01.06. zu vermieten: Rodgau/
NR - 2 Zi.-Whg., 51 m², EBK, gr. Balk.,
Wa./Du.-Bad, TG-Pl., SAT-Anl., ruh.
Lage, 525 € + 100 € NK + 2 MM KT.,
Tel. 0176 65000162

2 1/2 Zimmer, Whz., Essz., Schlz.,
Obertshausen, EG, ruh. zentr. Lage,
Kü., Bad, Wanne, Blk., 70 m², Miete
580,- € ab April + Uml. 180,- € + Kt.,
Tel. 0170/ 3 54 88 22

Ulrichstein (Vogelsberg): 2½- o.
3-Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € +
NK + KT und 2-Zi.-Whg., Terr., 259,– €

+ NK + KT (EVA, 157, Öl, 1970, A).
Tel. 01523 4182472

Langen, Nähe S-Bhf., 2-ZW ca. 71 m²
(EVA, 126, Gas, 1995), Tgl.-Bad m.
Wa. + Du., sep. WC, Südbalkon, Lami-
nat, frei, 598,- € + NK/Kt., Joachim
Sordon 06103/74278

immowelt ID 22CBM48
T. 0177/6435927

2 ZKB, Nieder-Roden, v. privat
60,00 qm. kalt 485,00 , NK 120,00
Kt 3MM, ab 1.Aug.

Münster, 2 Zi.-Souterrant Whg., 54
m², EBK, TG-Bad, Autostellplatz, WM
500,- €, 2 M.M. KT, ab sofort frei.
Tel. 06071 611492

Seligenstadt, 2 Zi.-Single-DG-Whg.,
52m2 , Küche, Bad, Balkon, ab 1.6.14,
Miete € 450,- inkl. Stellplatz + 150,-€
NK + 2 MM Kt., 06182 3497

Obertshausen: 2 Zi., Kü., Tgl. Bad,
3FH, DG, 50 m², GZH, oh. Balk., 360,–
€ + NK + 2 MM KT, z. 1.6., Tel. 0163
1875115

Offenbach: 2-Zi.-Whg., Kü. Bad, Bal-
kon, 400 € + NK + KT., Tel. 0152 5
3452080

Neu-Isenburg, Nähe Zentrum: 2-Zi.-
Whg., Balkon, 1. OG, 650,– €, Tel.
0152 08760487 od. 0172 9512598

Nachm. ges. 2 Zi., 38 m², Blk., gefl.
Bad, EBK, 1.000,- € VB, 3. OG, Auf-
zug, ab 1. 6., Tel. 0172 2629319

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Rodgau-Dudenhofen, 3 ZW, ca. 90 m²,
große Wohn/Eßküche mit komfortabler
EBK, neues TGL-Bad mit Wanne u. Du-
sche, teilweise Parkett oder Fliesen,
zzgl. Hobby-/Arbeitsraum, große Ter-
rasse, im EG mit Garten, ruhige Wohnla-
ge, Garage zum 1.7.14 oder später,
770,- € zzgl. NK/Kt, Tel. 06106/21521
ab 18 Uhr

v. priv. Obertshausen-Hausen: helle
3-Zi.-Whg., 81 m², Balkon, Gä-WC,
Bad m. Dusche/WC, Küche, Diele,
Keller, Garage, sep. eig. Abstellraum
im Außenbereich, ab sofort o. später,
600,- € + 50,- € Gargage + 200,- €

Uml. + 3 MMK, Tel. 0172/6619456
(Mo-Fr ab 17.00 Uhr)

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Vermietung von Privat, Rdg.Jügsh.,

3-Zi. DG Whg. 67qm, im 3. Fam-

Haus, in ruhiger Feldrandlage, TL-

Bad, Kellerraum, neue Öl-Heizung,

Miete 490 EURO + NK, 3 MM Kaut.

Tel. 0172 6944089

Kurstadt Bad Orb: gepfl. ruhige Alt-
bauwhg. renov. 3 Zi., Kü., Bad, gr.
Speisekammer, ca. 75 m², 1. OG, Top
Lage, Nähe Kurpark, 3 Gehmin. zum
Zentrum, KM 380 € + NK, von Privat
ideal für ält. Paar od. Renter/in,
Tel. 0671  30721

immowelt ID 2RMR53Q
Hornung, T. 0160 9672 0962

3-Zi.Whg, Dietzenbach WHG, 3
Zi., Wfl. 70 m², 520 € +NK, alter
Ort, Wannenbad, 2 x WC, 2 Balko-
ne, Fußboden Parkett/Fliesen, incl.
Stelllplatz u. Keller, ab sofort

Privat 3,5 Z-Mais.-Whg/ Jügshm 112
qm OG86qm helles grosses WZ,
EBK,TB,SchlafZ,AbstR, W-Balkon /
DG26qm TB,Büro,SchlafZ. Fliesen/La-
minat Keller,neu renoviert, kein Mak-
ler,KM 830€,NK 100€, Gas 120€

0160/97850690

Eppertshausen: 3,5 Zi.-Whg., 1. OG,
96 m², Südbalkon, Kellerr., ruhige
Lage, ab 1.8.14 zu verm. 630,- € +
200,- € NK, KT 2 M.M.
Tel. 01758817747

immowelt ID 2Z4BE3Y
T. 0173-6709500

Mühlheim,4 ZW,90 qm, 650,-
+NK gr. Balkon, renov., S-Bahn,
650,- + 270,- €, provfrei, 2000,-
Kaut.,

Heusenstamm v. priv., schöne 3-ZW
in 2-FH, ca. 78 m², 1. OG, Parkettbo-
den, Keller, Blk., keine Garage, 650,-
€ + NK + kt., ab 1.6. od. später zu
verm., Tel. 0176/75500755 od.
0151/45450430 od. 06104/9532667

Seligenstadt, Feldrandlage, 3 ZKB,
Terr., eig. Garten, 84m2 , Top-Ausstat-
tung, kpl. gefliest, Fubo.-Hzg., EBK,
Tgl.-Bad, Abstellraum, Gä-WC, Keller,
TG-Stellpl., 890€ + NK/Kt.,frei ab
1.7.14 , Tel.: 0171 / 777 17 08

DZB-Steinbg.: ruh. 3 ZKB, 68 m²,
hochw. Ausstatt., kompl. Badeinr.,
EBK, Parkett u. Korkbd., Kamin, Blk.,
610 € + 170 € Uml. + 40 € TG. + 3
MM KT., ab sof. zu verm., Tel. 06106
7709993 ab 18 Uhr.

OF - Bieber: Attr. Penth.-Whg., 98
m², 3 Zi. m. integr. EBK, gr. Tgl.-Bad,
gr. Balk., top Ausst., 3. OG, ruh. Hs.,
Garage, ab 1.8., v. Privat, 890,– € +
Uml. + KT. Zuschriften bitte unter
Chiffre A2300951

In denkmalgesch. Mühle, Baben-
hausen, OT: 3 Zi., ca. 130 m², EBK,
gr. Bad, Gä.-WC u.-Du., Wa.-Kü., Ab-
stellraum, Carp., ab sofort, 730,– € +
NK + K, Tel. 06073 62915

Seligenst.-Froschhausen, 3 FH, 2.
OG, 3 ZW, EBK, 2 Bäder, gr. Balkon,
Keller, ca. 90 m², KM 620,- € + NK 150,-
€ + KT, sofort zu verm. Keine Haustiere
(Allergie).,Tel. / Fax 06182-68336

Neu Isenburg: helle Stadtwhg., re-
nov., Altbau, 1. OG, EBK, WB, 100 m²,
815 € KM + 220 € NK + KT v. Priv.
Tel. 0179 2088769

Babenhausen: 3 ZW, ca. 60 m² + Kel-
ler, Waschr., Trockenpl., neu renov.,
zentrumsnah, in 2-FH, 420,– € + NK +
Kt., ab sof. z. verm., Tel. 06073  4307

Mühlheim-Lämmerspiel: 3-Zi-DG-
Whg., ca. 85 m², offener Kamin,
Fu.Bo.Heiz., Balkon, 600 € KM + 200
€ NK + 3 MM KT., Tel. 06108 66181

Heusenstamm: 3 ZKBB, 800,– € +
NK + Kt + Garage an ruh., solv. Ehe-
paar, keine Haustiere, kein Makler,
Tel.  0151 26615222

Pensioniertes Ehepaar su. gepfl.
3-ZW in 2-3-FH, Tgl.-Bad, Wa./Du.,
Wa.-Kü., Keller, gern Garage, Tel.
06074 7280847

Eppertshausen Krs. Dieburg,3 ZKB,
Gaszh., 80 m², 2. OG in 3 Fam.-Haus,
Miete 570,- € + Uml. + Kt von Privat,
Tel. 069 682921

Heusenstamm: helle 3-ZKB, G-WC,
ca. 87 m², Erstbezug, Balkon, TG,
825,– € + NK. Tel. 06104 682625

Sprendl.: 3-Zi.-DG, ca. 58 m², Tgl.-
Bad, Lamin., Rauputz, KM 493 € +
150 € NK+2 MM Kt., T. 0177  6745664

OF-Westend: helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– € + NK + KT +
PKW-Stellplatz, Tel. 069  886103

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Helle 4 Zi.-Penthouse-Whg. mit toller

Fernsicht! PROVISIONSFREI! Vollst.

renov., 120 qm, gr. TGL-Bad mit

Wanne u. Dusche, 2 gr. Balkone, Kü

+ Bad gefliest, sonst neuwert. Lami-

nat., Kell., PKW-Stellpl., Gemeinsch.

Garten mit Grillpl., Bushaltest. vorm

Haus, nur 5 min. zum Bahnhof, 685

EUr.+ NK +Kt. 3 MM., Hanau/Klein-

Auheim. Ab sofort zu vermieten.

06181-9690895, 0151-14949736

immowelt ID 22HNC4G
K. Metzger, T. 0172 360 7201

4 1/2 Zi.-Whg , Dreieich-Dreie
WHG, Wfl. 150 m², 1150 € +NK
4 1/2 Zi.-Whg, Dreieich-Dr´hain, ca.
150 qm Wohnfl. im EG eines 3-
Fam.-WH, zentrale Lage (Nähe
Bahnhof), Wohnen/Essen ca.
47qm, 2 Zim. 12,5 + 14,5 qm
1 1/2 Zim. (Durchg.)

immowelt ID 22M7P4H
T. 06108/81819

Mühlheim 6-Zi-WHG von privat
Dietesheim, Wfl. 127 m², 985 €

+NK, Garage opt., Stellplatz inkl.,
ab 1.8.14, 2 Balkone, Toplage am
Main, bitte keine Makleranfragen,
E-Mail: boekai@t-online.de

Wohnen ohne Fluglärm in Bieberge-
münd bei Gelnhausen! 4-Zi., EBK,
Bad, G-WC, Kachelofen + ÖZH, Gara-
ge + KfZ-Stellpl., Keller, Garten, Wfl.
132 m2 + 28 m² überd. Balkon, KM nur
695,– €. Tel. 06074 3012763 oder
01573 1957091

Mühlheim: 4 ZW, im 3 FH, ca. 125
m², 1. OG, Tgl.-Bad, Gäste-WC, gr.
Balkon, kompl. ren., hell u. freundl.,
neues Laminat u. Parkett, E-Kennw.
163 kWh, 875 € KM+NK+KT, ab
1.8.14 v. priv., an Fam. m. max. 3
Pers., Tel. 0151 10409129

4 ZW, 120 m2 , TGL-Bad, Wohnkü.,
Balkon, im 2-Fam.-Hs., mit Feldrand-
blick, 1. OG, Gasheizg., Keller und
Waschkü., KM 750 €+200 € NK+2
MM KT, ab 1.6.14 v. priv.,
Tel. 06074  5418 ab 19 Uhr

Langen, zentral, ab sofort, 4 Zi.-Whg.,
Wohnkü., 2 Bäder, 2 Etagen, 650 €

kalt, Garage optional, kl. Hausmeister-
dienste bevorzugt, Chiffre Z 2300949

Rodgau-Ddh., 4-Zi.-Whg., EG, Tgl.-
Bad, Blk., max. 4 Pers., 700 € + NK +
KT, Tel. 06106 23114

VERMIETUNG - HÄUSER

EGELSBACH DHH. Neubau Erstbezug,
ruhige Lage, ca. 340 m² Grdst., Wfl. ca.

110 m², 5 min. zur A5/661, hochw.
Ausst., kalt € 1.400,--+Uml.+3MMK.
Tel. 06106-268608 o. 0172-6662626

immowelt ID 22HWN4H
T. 0171 / 432 0 876

1 Familien-Haus im Grünen
Bung., 4 Zi., Wfl. 90 m², 750 € +NK,
Garten,Sauna,Garage,ab sofort

MÖBLIERTES WOHNEN

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

Heusenstamm: möbl. Zi., Sout., sep.
Du./WC, für Wochenend-Heimfahrer,
ab sof. frei, 220,– € WM, 06104  61641

MIETGESUCHE

Wir suchen einen Raum/Saal ca.
150-200 m² für Versammlungen, Tel.
0157 77593166, a.boachie@yahoo.com

Jg. Frau m. Kind (2 Mon.) su. 2-Zi.-
Whg. in Obertshausen, Miete über-
nimmt Sozialamt. Tel. 0177 9243320

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

Suche, in Neu-Isenburg, 3ZKBB, ab
70m2, bis 600 € kalt, kein HH, Tel.
0174-5227120

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Su. 1-2 ZW, mind. 55 m2 , bis 500 €

warm, Umkreis 15 km um Dieburg,
Haus- u. Gartenarb. können gern
übern. werden, Tel. 0151  15252752

Rentnerin m. Katze su. 1½-2-Zi.-
Whg. in Offenbach m. Duschbad, al-
tersgerecht, bis 500,- € warm. Tel.
069 813362

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Deutsche Familie mit Kind (15 J.) su.
3-4 Zi.-Whg. mit Garten in Mühlheim-
Dietesheim, Tel. 0175  6414149

GEWERBLICHE RÄUME -
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